Béka-Delfin-Capa Derbi 2021
Budapest, Tliske Uszoda 2021. jlinius 12-13.

100 m. leany gyorsuszas

6. versenyszam Kategoérias csucs: 1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek)

2010

1. Kiraly Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club
50m: 0:32,19

Edzéje: K&banya Sport Club edzéi kollektivaja

2. Bencsics Angéla 2010 Budaféka XXII. SE
50m: 0:32,39

3. Kertész Bordka 2010 Darnyi Tamas SC
50m: 0:32,36

4, Csongradi Dorina 2010 MTK Sportszolg.
50m: 0:32,47

5. Puzsa Petra 2010 A Jové SC FCSM
50m: 0:33,78

6. Pincési Szonja 2010 Budafoka XXII. SE
50m: 0:34,62

7. Kiss Alina 2010 Bohdchal Egyestilet
50m: 0:34,58

8. Szabd Vivien 2010 Kébanya Sport Club
50m: 0:34,64 ;

9. Polyak Léna Kata 2010 INVICTUS UVSC
50m: 0:35,41

10. Versitz Léna Laura 2010 FTC
50m: 0:35,93

11. Kalman Néra 2010 Szhalombattai VUK SE
50m: 0:35,20

12. Berta Brigitta Dorina 2010 Bohochal Egyesiilet
50m: 0:35,51

13. Kos Alison 2010 UTE
50m: 0:35,36

14. Juhasz Boglarka 2010 Kis- Pingvin SE
50m: 0:36,03 ;

15. Hutter Zoé 2010 INVICTUS UVSC
50m: 0:36,83 i

16. Balazs Laura 2010 Erdi Vizisport Kft.
50m: 0:36,17

17.  Kristof Kyra Anna 2010 Bohochal Egyesiilet
50m: 0:36,86

18.  Szugyiczki Adél 2010 MTK Sportszolg.
50m: 0:36,96

19.  Verebélyi Kincs6 2010 Iron Swim SE
50m: 0:37,38

20. Bagaméri-Hoffman Panna 2010 YBL Waterpolo Club
50m: 0:38,09

21. Karacsony Boglarka 2010 Budafoka XXII. SE
50m: 0:38,25

22. Pongracz Mirtill 2010 Bohdchal Egyesiilet
50m: 0:38,35

23. Dala Zselyke Bianka 2010 Budafoka XXII. SE
50m: 0:38,05

24. Jarabek Emese 2010 Bohdchal Egyesiilet
50m: 0:39,49 i

25. Csakany-Csafordi Zoé 2010 Erdi Vizisport Kft.
50m: 0:40,36

26. Nagy Zsdfia Borbala 2010 A Jové SC FCSM
50m: 0:40,09

27. Csonka Zsdfi 2010 Szfvari DELFIN SE
50m:  0:40,09

28. Varga Rozi Réka 2010 . ker. Sport Kift.
50m: 0:41,05

29. Ronaszéki Eszter 2010 Gigaszok SE
50m: 0:43,13

30. Toth Sarolta 2010 Bohdchal Egyesiilet
50m: 0:44,44

31. Frohlich Franka 2010 . ker. Sport Kft.
50m: 0:41,80

32.  Srei Adél Zorka 2010 Gigaszok SE
50m: 0:42,96

33.  Géti Petra 2010 Kis- Pingvin SE
50m: 0:45,27

1:05,49

1:06,79
1:07,88
1:08,40
1:09,19
1:09,78
1:11,77
1:12,49
1:12,92
1:13,42
1:13,82
1:13,98
1:14,35
1:14,91
1:16,56
1:16,91
1:17,08
1:17,77
1:17,86
1:19,36
1:19,47
1:19,51
1:21,44
1:21,83
1:22,92
1:24,10
1:24,33
1:25,82
1:28,74
1:31,23
1:31,88
1:31,91
1:35,85

502p

473p
451p
441p
426p
415p
381p
370p
364p
356p
351p
348p
343p
335p
314p
310p
308p
300p
299p
282p
281p
280p
261p
257p
247p
237p
235p
223p
202p
185p
182p
181p
160p
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2010
34.

35.
36.

Holl6 Ida Franciska
50m: 0:47,85

Daloki Lolita Teodora
50m: 0:46,77

Gulyas Luca
50m: 0:46,27

Nem indult

2011
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Kaplar Blanka
Takacs Fanni

Fabian Zsdfia
50m: 0:32,36
Edzéje: Biki Szabina
Tamas Rebeka
50m: 0:32,75
Bolla Csenge
50m: 0:36,11
Cziczka Zsobfia
50m: 0:35,27
Boéta Liliana
50m: 0:35,57
Kriston-Hegedus Luca
50m: 0:36,35
Patonay Déra
50m: 0:37,98
Németh Aliz
50m: 0:37,58
Kiss Léna
50m: 0:37,69
Czeglédi Emese
50m: 0:37,80
Benyo Dorottya
50m: 0:38,61
Havan Hédi
50m: 0:38,52
Sarvari Hanna Tamara
50m: 0:39,00
Fazekas Mimi
50m: 0:39,63
Kovacs Dorka
50m: 0:39,26
Tas Alexandra
50m: 0:39,55
Horvath Jazmin
50m: 0:39,15
Oldal Szonja
50m: 0:39,73
Alt Kamilla
50m: 0:39,20
Idei Luca
50m: 0:41,21
Gaal Adél
| 50m: 0:40,55
Ekes Tamara
50m: 0:39,66
Csitari |zabella Laura
50m: 0:40,32
Koroncai Zorka
50m: 0:41,63
Kemény Boglarka Anna
50m: 0:41,16
Toth Zéra
50m: 0:41,25

Kategorias csucs:

2010
2010
2010

2010
2010

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
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BHSE
YBL Waterpolo Club
Kis- Pingvin SE

BVSC-Zuglé
YBL Waterpolo Club

UTE

Gyéri Uszd Sportegy.
MTK Sportszolg.
Kébanya Sport Club
Szhalombattai VUK SE
UTE

Bohochal Egyestilet
Marcali BUSZSE
Misk.VSI Nonprof.Kft
INVICTUS UVSC
Vasas SC

Iron Swim SE
Budafoka XXII. SE
Bohdchal Egyesiilet
Bohochal Egyesiilet
BVSC-Zuglé

Darnyi Tamas SC
INVICTUS UVSC
BHSE

Kdébanya Sport Club
Misk.VSI Nonprof.Kft
MTK Sportszolg.
Budafoka XXII. SE
BVSC-Zuglé

Darnyi Tamas SC

Dombévari Uszo S

1:39,35
1:40,38
1:42,30

1:06,69

1:08,65
1:13,55
1:14,09
1:15,52
1:16,35
1:17,91
1:18,19
1:18,94
1:19,50
1:20,30
1:20,89
1:20,94
1:21,28
1:21,57
1:21,78
1:22,24
1:22,46
1:23,04
1:23,82
1:24,29
1:24,52
1:25,14
1:25,38
1:26,51
1:26,56
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139p
131p

476p

436p
354p
347p
327p
317p
298p
295p
287p
281p
272p
266p
266p
262p
260p
258p
253p
251p
246p
239
235p
233p
228p
226p
218p
217p
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2011

27. Kajdi Kata 2011 Gigaszok SE
50m: 0:41,20

28. Horvath Menta 2011 Darnyi Tamas SC
50m: 0:41,82

29. Kékesi Maja 2011 Budadrsi SC
50m: 0:41,81

30. Urbanics Natali 2011 YBL Waterpolo Club
50m: 0:42,88

31. Végh Naomi 2011 BVSC-Zuglo
50m: 0:43,48

32. Végh Lilla 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:43,96 i

33. Szalay Rozi Anna 2011 Dombdévari Uszé Sl
50m: 0:44,85

34. Mader Szofi Anne 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:44,24

35. Szabd Linett Anna 2011 BVSC-Zuglé
50m: 0:45,59 3

36. Maruzs Zsdfia 2011 Uj Hullam SE
50m: 0:44,53

37. Kulcsar Anna lzabella 2011 . ker. Sport Kft
50m: 0:44,72

38. Muszka Lilla 2011 Kébanya Sport Club
50m: 0:44,54

39. Nagy Fléra Biborka 2011 Darnyi Tamas SC
50m: 0:44,74

40. Simon Julia 2011 Bohochal Egyesiilet
50m: 0:45,87

41. Makai Kinga Manka 2011 Kébanya Sport Club
50m: 0:49,00

42. Palotas Emma 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:45,75

43. Papp Nora 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:46,56

44. Papp Dorottya 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:45,76

45.  Olah Eliza 2011 Kis- Pingvin SE
50m: 0:49,08

46. Csépe Blanka 2011 Gigaszok SE
50m:  0:47,92

47. Tallian Olivia 2011 H20 SYNCHRO SE
50m: 0:49,42

Nem indult

Forgony Eniké Gréta 2011 Budafoka XXII. SE

2012

1. Kovacs-Leszkai Zoé 2012 Darnyi Tamas SC
50m: 0:34,66

Edzdje: Téth Aniko

2. Zimanyi Livia 2012 Darnyi Tamas SC
50m: 0:35,60

3. Kollar Kincsé 2012 Darnyi Tamas SC
50m: 0:35,77

4. Fabian Laura 2012 UTE
50m: 0:38,23

5. Mészaros Vill6 Gréta 2012 MUSZ
50m: 0:38,74

6. Miklos Janka 2012 Misk.VSI Nonprof.Kft
50m: 0:38,36

7. Parkanyi Panna 2012 BVSC-Zuglé
50m: 0:38,10 )

8. Varga lzabella 2012 Marcali BUSZSE
50m: 0:39,43

9. Pintér Léna 2012 Bohdchal Egyesiilet
50m: 0:38,70

1:27,09
1:29,02
1:29,47
1:29,56
1:30,74
1:30,99
1:33,36
1:33,52
1:33,63
1:34,09
1:34,65
1:34,70
1:35,28
1:36,74
1:37,47
1:38,35
1:41,06
1:41,55
1:42,51
1:46,55
1:46,63

1:12,66

1:13,96
1:13,98
1:18,76
1:19,89
1:20,24
1:20,58
1:21,59
1:21,89

213p
200p
197p
196p
188p
187p
173p
172p
172p
169p
166p
166p
163p
155p
152p
148p
136p
134p
131p
116p
116p

368p

349p
348p
289p
276p
273p
269p
259p
257p
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2012

10. Sztolpovszkaja Maria
50m: 0:37,77

11. Horvath Aliz
50m: 0:40,19

12. Udvardi-Molnar Eszter
50m: 0:40,39

13. Handl Dorottya Maria
50m: 0:41,13

14. Kobory Sara
50m: 0:40,11

15. Hajdu Alexandra
50m: 0:42,64

16. Palfi Zita
50m: 0:41,31

17.  Stéger Georgina
50m: 0:41,00

18. Hegedis Lilla
50m: 0:42,77

19. Dégi Csenge
50m: 0:40,96

20. Baranyai Karina
50m: 0:42,50

21. Pinezits Szofi
50m: 0:42,76

22. Mathé Mira Rebeka
50m: 0:43,44

23. Szilasi Jazmin
50m: 0:42,54

24. Veres Kinga
50m: 0:45,15

25. Vock Emma
50m: 0:45,40

26. Agg Bianka
50m: 0:44,38

27. Morvay Veronika Lilla
50m: 0:45,18

28. Juhasz Emma Elizabeth
50m: 0:46,51

29. Honti-Pecora Sofia
50m: 0:45,43

30. Kalcso Csenge
50m: 0:45,83

31. Petré Hanga
50m: 0:46,52

32. Antal Déra Julia
50m: 0:46,21

33. Pincési Dalma
50m: 0:49,85 i

34. Matyas Fléra Eva
50m: 0:51,48

35. Vadinszky Zsdfia
50m: 0:50,25

36. Srei Aliz Kira
50m: 0:58,51

37. Halasz-Cseh Zille Emili
50m: 0:58,19

Kizarva
Ballé Dorka

Kategorias csucs:

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

1:00.35 (Késely Ajna - 2012 - 11 évesek)

Darnyi Tamas SC
BVSC-Zuglo
Budadrsi SC

Darnyi Tamas SC
Erdi Vizisport Kift.
Marcali BUSZSE
Iron Swim SE

Moéri Uszo Egyesiilet
Budadrsi SC
Szhalombattai VUK SE
Darnyi Tamas SC
BHSE

Iron Swim SE
Kébanya Sport Club
Kébanya Sport Club
Mori Uszo Egyesiilet
Dombévari Usz6 SI
K8banya Sport Club
BHSE

Darnyi Tamas SC
Gigaszok SE

Szfvari DELFIN SE
A Jové SC FCSM
Budafoka XXII. SE
BHSE

YBL Waterpolo Club
Gigaszok SE

Iron Swim SE

A J6vé SC FCSM

1:22,39
1:24,23
1:24,49
1:25,08
1:25,46
1:27,16
1:27,77
1:27,79
1:28,43
1:28,86
1:29,60
1:29,82
1:29,84
1:31,83
1:31,99
1:34,45
1:35,47
1:36,76
1:36,78
1:37,10
1:39,92
1:41,42
1:42,75
1:43,38
1:48,60
1:51,48
1:56,70
2:05,36

252p
236p
234p
229p
226p
213p
208p
208p
204p
201p
196p
194p
194p
182p
181p
167p
162p
155p
155p
154p
141p
135p
130p
127p
110p
101p

88p

71p

Szabalytalan rajt
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